
Uchwała nr 177/XXIX/09
uchwała w sprawie skargi Pana zamieszkałego w Grabiance gmina Osieck na bezczynność
Starosty Otwockiego.

UCHWAŁA NR 177/XXIX/09

RADY POWIATU W OTWOCKU 
z dnia 24 marca 2009 r.

w sprawie skargi Pana zamieszkałego w Grabiance gmina Osieck na bezczynność Starosty
Otwockiego.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz w związku z art. 229 pkt 4 Kodeksu Postępowania 
Administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z późn. zm.), po rozpatrzeniu 
zażalenia z dnia 30 grudnia 2008 r. Pana zamieszkałego w Grabiance gmina Osieck na
bezczynność Starosty Otwockiego uchwala się, co następuje:

§ 1.

Rozpatrzyć skargę na bezczynność Starosty Otwockiego złożoną przez Pana zamieszkałego
w Grabiance gmina Osieck i uznać skargę za bezzasadną.

§ 2 .

Przesiać Panu zamieszkałemu w Grabiance gmina Osieck uchwałę wraz z
uzasadnieniem.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 4 .

Uchwala podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz 
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Otwocku.

§ 5.

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady:
Krzysztof Szczegielniak

Uzasadnienie

Dnia 30 grudnia 2008 r. Pan zamieszkały w Grabiance gmina Osieck skierował pismo do
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na bezczynność Starostwa Powiatowego w Otwocku. 
Postanowieniem WSR.I.JO/0713/8/09 z dnia 28 stycznia 2009 r. Wojewoda Mazowiecki przekazał według 
właściwości pismo Pana zgłaszające zażalenie na bezczynność Starostwa Powiatowego w
Otwocku, odpowiedzialnego za rozstrzygnięcie sprawy ustalenia linii brzegowej Kanału Osieckiego w m. 
Grabianka w gminie Osieck, celem załatwienia zgodnie z kompetencjami.
Skarga dotyczy głównie sporu między sąsiadami Panem a Panem
Tematem sporu jest tzw. Kanał Osiecki. Ze zgromadzonych dokumentów wynika, że Starostwo Powiatowe 
w Otwocku wykonało działanie mające na celu rozwiązanie zaistniałego konfliktu i wywiązywało się ze 
wszystkich terminów udzielenia odpowiedzi.
Komisja Rewizyjna po wyjaśnieniach przedstawionych przez Starostę, Członka Zarządu oraz Geodetę 
Powiatowego nie stwierdziła uchybień w działaniu Powiatu.
Po analizie całości dokumentacji zgromadzonej w przedmiotowej sprawie oraz zgodnie z opinią Komisji 
Rewizyjnej skargę należy uznać za bezzasadną.

Przewodniczący Rady: 
Krzysztof Szczegielniak


